
２０１１年２月１７日 

 

 

ＥＤＩご利用のお取引先各位 

 

東 京 電 力 株 式 会 社 

資材部業務システムグループ 

 

 

ＥＤＩシステムメンテナンスに伴う一時停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、契約業務でご利用いただいておりますＥＤＩにつきまして、システムメンテナンスに

伴い、下記のとおりサービスを一時停止させて頂きます。 

お取引先さまには、ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

１． 停止日時 

２０１１年２月２３日（水） ０：００～２：００ 

 

２． 停止理由 

ネットワーク設備のメンテナンス作業のため 

 

３． 対象機能 

ＥＤＩ業務全般 

 

４． その他 

ご不明の点などございましたら、問合せ先までご連絡下さい。 

 

以上 

 

問合せ先：資材部業務システムグループ 大久保 03-6373-1245 

 

 


